
Se Entur eller kontakt kundesenter på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

511 Lillehammer - Segalstad Bru - Svingvoll - Skeikampen Alpinsenter
Gyldig: 23.06.2025 - 17.08.2025

Mandag til fredag

Dager: 5 5

Fra dato: 08.08

Til dato: 08.08

Lillehammer skysstasjon         ...   ...   ...   ...   ... 16:55 17:55
Hovearmen                       ...   ...   ...   ...   ... 17:01 18:01
Gausdalsarmen                   ...   ...   ...   ...   ... 17:03 18:03
Follebu                         ...   ...   ...   ...   ... 17:16 18:16

Segalstad bru                 08:45d 09:45d 11:45d 15:45d 17:45d 17:21 18:21
Fjerdum                       08:46 09:46 11:46 15:46 17:46 17:22 18:22
Voll                          08:50 09:50 11:50 15:50 17:50 17:26 18:26
Østre Gausdal Bygdahus        08:52 09:52 11:52 15:52 17:52 17:28 18:28

Li                            08:56 09:56 11:56 15:56 17:56 17:32 18:32
Svingvoll Skeisvegen          09:05 10:05 12:05 16:05 18:05 17:41 18:41
Sørskei-vegen                   ... 10:13   ... 16:13   ... 17:49 18:49
Skei fjellandsby                ... 10:14   ... 16:14   ... 17:50 18:50
Skeikampen Alpinsenter          ... 10:15   ... 16:15   ... 17:51 18:51

Merknader:                              
d: Korrespondanse med linje 140 fra Lillehammer
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      



Se Entur eller kontakt kundesenter på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

511 Skeikampen Alpinsenter - Svingvoll - Segalstad Bru - Lillehammer
Gyldig: 23.06.2025 - 17.08.2025

Mandag til fredag

Dager: 5 5

Fra dato: 08.08 08.08

Til dato: 08.08 08.08

Skeikampen Alpinsenter          ...   ... 10:35   ... 16:35   ... 01:30 01:30
Sørskei-vegen                   ...   ... 10:37   ... 16:37   ... 01:32 01:32
Hågåslettvegen                  ...   ... 10:38   ... 16:38   ... 01:33 01:33
Slåseterlia                     ...   ... 10:39   ... 16:39   ... 01:34 01:34
Slåsetervegen                   ...   ... 10:40   ... 16:40   ... 01:35 01:35
Svingvoll Skeisvegen          06:45 07:45 10:45 12:45 16:45 18:05 01:40 01:40
Li                            06:53 07:53 10:53 12:53 16:53 18:13 01:48 01:48
Østre Gausdal Bygdahus        06:57 07:57 10:57 12:57 16:57 18:17 01:52 01:52

Voll                          07:00 08:00 11:00 13:00 17:00 18:20 01:55 01:55
Fjerdum                       07:01 08:01 11:01 13:01 17:01 18:21 01:56 01:56
Segalstad bru                 07:05c 08:05c 11:05c 13:05c 17:05c 18:25 02:00 02:00
Follebu                         ...   ...   ...   ...   ...   ... 02:05 02:05

Gausdalsarmen                   ...   ...   ...   ...   ...   ... 02:15 02:15
Hovearmen                       ...   ...   ...   ...   ...   ... 02:18 02:18
Nordre park                     ...   ...   ...   ...   ...   ... 02:25 02:25
Lillehammer skysstasjon         ...   ...   ...   ...   ...   ... 02:28e 02:28e

Merknader:                              
c: Korrespondanse med linje 140 til Lillehammer
e: Tog til Oslo og Drammen kl 0333
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      



Se Entur eller kontakt kundesenter på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

511 Lillehammer - Segalstad Bru - Svingvoll - Skeikampen Alpinsenter
Gyldig: 23.06.2025 - 17.08.2025

Lørdag

Fra dato: 09.08

Til dato: 09.08

Lillehammer skysstasjon       09:15 15:15 16:55
Hovearmen                     09:21 15:21 17:01
Gausdalsarmen                 09:24 15:24 17:04
Follebu                       09:36 15:36 17:16

Segalstad bru                 09:41 15:41 17:21
Fjerdum                       09:42 15:42 17:22
Voll                          09:46 15:46 17:26
Østre Gausdal Bygdahus        09:48 15:48 17:28

Li                            09:52 15:52 17:32
Svingvoll Skeisvegen          10:01 16:01 17:41
Sørskei-vegen                 10:09 16:09 17:49
Skei fjellandsby              10:10 16:10 17:50
Skeikampen Alpinsenter        10:11 16:11 17:51

Merknader:                              
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      



Se Entur eller kontakt kundesenter på tlf 02040 for komplett tabell og tider på ferie/fridager

511 Skeikampen Alpinsenter - Svingvoll - Segalstad Bru - Lillehammer
Gyldig: 23.06.2025 - 17.08.2025

Lørdag

Fra dato: 09.08 09.08

Til dato: 09.08 09.08

Skeikampen Alpinsenter        10:35 16:35 01:30 01:30
Sørskei-vegen                 10:37 16:37 01:32 01:32
Hågåslettvegen                10:38 16:38 01:33 01:33
Slåseterlia                   10:39 16:39 01:34 01:34
Slåsetervegen                 10:40 16:40 01:35 01:35
Svingvoll Skeisvegen          10:45 16:45 01:40 01:40
Li                            10:53 16:53 01:48 01:48
Østre Gausdal Bygdahus        10:57 16:57 01:52 01:52

Voll                          11:00 17:00 01:55 01:55
Fjerdum                       11:01 17:01 01:56 01:56
Segalstad bru                 11:05 17:05 02:00 02:00
Follebu                       11:10 17:10 02:05 02:05

Gausdalsarmen                 11:20 17:20 02:15 02:15
Hovearmen                     11:23 17:23 02:18 02:18
Nordre park                   11:30 17:30 02:25 02:25
Lillehammer skysstasjon       11:33 17:33 02:28 02:28

Merknader:                              
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      

511 Lillehammer - Segalstad Bru - Svingvoll - Skeikampen Alpinsenter
Gyldig: 23.06.2025 - 17.08.2025

Søndag

Lillehammer skysstasjon       09:15 15:15
Hovearmen                     09:21 15:21
Gausdalsarmen                 09:24 15:24
Follebu                       09:36 15:36

Segalstad bru                 09:41 15:41
Fjerdum                       09:42 15:42
Voll                          09:46 15:46
Østre Gausdal Bygdahus        09:48 15:48

Li                            09:52 15:52
Svingvoll Skeisvegen          10:01 16:01
Sørskei-vegen                 10:09 16:09
Skei fjellandsby              10:10 16:10
Skeikampen Alpinsenter        10:11 16:11



Merknader:                              
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      

511 Skeikampen Alpinsenter - Svingvoll - Segalstad Bru - Lillehammer
Gyldig: 23.06.2025 - 17.08.2025

Søndag

Skeikampen Alpinsenter        10:35 16:35
Sørskei-vegen                 10:37 16:37
Hågåslettvegen                10:38 16:38
Slåseterlia                   10:39 16:39
Slåsetervegen                 10:40 16:40
Svingvoll Skeisvegen          10:45 16:45
Li                            10:53 16:53
Østre Gausdal Bygdahus        10:57 16:57

Voll                          11:00 17:00
Fjerdum                       11:01 17:01
Segalstad bru                 11:05 17:05
Follebu                       11:10 17:10

Gausdalsarmen                 11:20 17:20
Hovearmen                     11:23 17:23
Nordre park                   11:30 17:30
Lillehammer skysstasjon       11:33 17:33

Merknader:                              
1: mandag, 2: tirsdag, 3: onsdag, 4:torsdag, 5: fredag      




